

国道110线毕克齐至协力气一级公路项目 (K547+300-K592+083.691) 段电力线路改迁工程勘察设计招标中标候选人公示

招标项目编号 (K1501002025091903)

公示结束时间: 2025-12-09 17:00:00

一、评标情况

【1】国道110线毕协段电力线路改迁工程勘察设计1标:

1 中标候选人基本情况:

中标候选人第1名: 中国电建集团青海省电力设计院有限公司, 费率: 5.5, 质量合格, 工期/交货期/服务期: 45天;

中标候选人第2名: 杭州交联电力设计股份有限公司, 费率: 7.88, 质量合格, 工期/交货期/服务期: 45天;

中标候选人第3名: 中国能源建设集团天津电力设计院有限公司, 费率: 7.5, 质量合格, 工期/交货期/服务期: 45天;

2 中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况:

中标候选人 (中国电建集团青海省电力设计院有限公司)的项目负责人: 赵修文, 无;

中标候选人 (杭州交联电力设计股份有限公司)的项目负责人: 杨鹏杰, 无;

中标候选人 (中国能源建设集团天津电力设计院有限公司)的项目负责人: 张勇, 无;

3 中标候选人响应招标文件要求的资格能力要求:

中标候选人 (中国电建集团青海省电力设计院有限公司)的资格能力要求: 满足要求;

中标候选人 (杭州交联电力设计股份有限公司)的资格能力要求: 满足要求;

中标候选人 (中国能源建设集团天津电力设计院有限公司)的资格能力要求: 满足要求;

【2】国道110线毕协段电力线路改迁工程勘察设计2标:

1 中标候选人基本情况:

中标候选人第1名: 中亿国际设计集团有限公司, 费率: 7.6, 质量合格, 工期/交货期/服务期: 45天;

中标候选人第2名: 杭州交联电力设计股份有限公司, 费率: 7.88, 质量合格, 工期/交货期/服务期: 45天;

中标候选人第3名: 汇网能源勘察设计 (河北) 有限公司, 费率: 7.9, 质量合格, 工期/交货期/服务期: 45天;

2 中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况:

中标候选人 (中亿国际设计集团有限公司)的项目负责人: 杨宏文, 无;

中标候选人（杭州交联电力设计股份有限公司）的项目负责人：杨鹏杰，无；

中标候选人（汇网能源勘察设计（河北）有限公司）的项目负责人：樊济喜，无；

3 中标候选人响应招标文件要求的资格能力要求：

中标候选人（中亿国际设计集团有限公司）的资格能力要求：满足要求；

中标候选人（杭州交联电力设计股份有限公司）的资格能力要求：满足要求；

中标候选人（汇网能源勘察设计（河北）有限公司）的资格能力要求：满足要求；

【3】国道110线毕协段电力线路改迁工程勘察设计3标：

1 中标候选人基本情况：

中标候选人第1名：吉林市龙华盛达电力设计有限公司，费率：7.5，质量合格，工期/交货期/服务期：45天；

中标候选人第2名：河南同力电力设计有限公司，费率：5，质量合格，工期/交货期/服务期：45天；

中标候选人第3名：汇网能源勘察设计（河北）有限公司，费率：7.9，质量合格，工期/交货期/服务期：45天；

2 中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况：

中标候选人（吉林市龙华盛达电力设计有限公司）的项目负责人：曲显明，无；

中标候选人（河南同力电力设计有限公司）的项目负责人：顾强，无；

中标候选人（汇网能源勘察设计（河北）有限公司）的项目负责人：樊济喜，无；

3 中标候选人响应招标文件要求的资格能力要求：

中标候选人（吉林市龙华盛达电力设计有限公司）的资格能力要求：满足要求；

中标候选人（河南同力电力设计有限公司）的资格能力要求：满足要求；

中标候选人（汇网能源勘察设计（河北）有限公司）的资格能力要求：满足要求；

二、提出异议的渠道及方式

中标候选人公示在公示期内，对上述中标情况持有异议的投标人或者其他利害关系人对依法必须进行招标的项目的评标结果有异议的，应当在中标候选人公示期间按照相关法律法规规定以书面方式向招标人或代理机构提出。

三、其他

1：无；

2：公告发布媒介：（1）中国招标投标公共服务平台：<http://www.cebpubservice.com>；（2）内蒙古招标投标公共服务平台：<https://www.nmgztb.com.cn/bulletin>；（3）内蒙古自治区公共资源交易网：<http://ggzyjy.nmg.gov.cn>；（4）内蒙古自治区交通运输厅政务网站：<http://jtyst.nmg.gov.cn>；（5）内蒙古自治区呼和浩特市公共资源交易网：<https://ggzyjy.nmg.gov.cn>。；

四、监督部门

本项目监督部门为**土默特左旗交通运输局**。

五、联系人

招标人：土默特左旗交通运输局

地址：察素齐镇敕勒川大街西段路北

联系人：左玉峰

电话：13190511841

邮件：361064687@qq.com

招标代理机构：内蒙古晟英项目管理有限公司

地址：未知

联系人：冯晓娜

电话：15148043831

邮件：441137729@qq.com

招标人或其代理机构主要负责人（项目负责人）：冯晓娜（签名）

招标人或其代理机构：：_____（盖章）



国道 110 线毕克齐至协力气一级公路项目（K547+300-K592+083.691）段电力线路改迁工程勘察设计招标评标结果公示

国道 110 线毕克齐至协力气一级公路项目（K547+300-K592+083.691）段电力线路改迁工程勘察设计招标，于 2025 年 12 月 2 日上午在呼和浩特市公共资源监督管理局公开开标，根据《中华人民共和国招标投标法》等有关法律、法规组成评标委员会，评标委员会根据开标程序、招标文件、评标办法、定标说明及有关规定，经评标委员会评审，招标人现对本项目中标候选人相关信息进行公示。

一、中标候选人排序、名称、投标报价及得分：

标段	中标候选人排序	推荐中标候选人	投标报价（%）	综合得分
国道 110 线毕协段电力线路改迁工程勘察设计 1 标	第一中标候选人	中国电建集团青海省电力设计院有限公司	5.5	92.69
	第二中标候选人	杭州交联电力设计股份有限公司	7.88	91.34
	第三中标候选人	中国能源建设集团天津电力设计院有限公司	7.5	90.28
国道 110 线毕协段电力线路改迁工程勘察设计 2 标	第一中标候选人	中亿国际设计集团有限公司	7.6	93.82
	第二中标候选人	杭州交联电力设计股份有限公司	7.88	91.74
	第三中标候选人	汇网能源勘察设计（河北）有限公司	7.9	91.49
国道 110 线毕协段电力线路改迁工程勘察设计 3 标	第一中标候选人	吉林市龙华盛达电力设计有限公司	7.5	92.41
	第二中标候选人	河南同力电力设计有限公司	5	92.17
	第三中标候选人	汇网能源勘察设计（河北）有限公司	7.9	92.14

二、中标候选人在投标文件中填报的项目业绩、承诺的主要人员姓名、负责人类似项目业绩：

国道 110 线毕协段电力线路改迁工程勘察设计 1 标

第一中标候选人	中国电建集团青海省电力设计院有限公司
项目负责人	赵修文
负责人类似项目业绩	1、天恒 330 千伏输变电工程； 2、青海省哈西亚图矿业有限公司格尔木哈西亚图 C11 磁异常铁多金属矿采选项目 110KV 输变电工程设计咨询服务项目；

	3、新街能源台格庙北部矿区供电工程勘察设计； 4、红旗（塘格木）750 千伏输变电工程（变电）。
投标文件填报的单位业绩	1、达乌 330kV 输变电工程勘察设计； 2、昆仑山~羚羊(花土沟东)750 千伏线路工程(昆仑山-庆华矿业段)； 3、乌图美仁（昆仑山）—柴达木 750 千伏线路工程（大灶火-托拉海段）； 4、南川工业园区 330kV 红牙合输电工程 EPC 总承包； 5、乌图美仁（昆仑山）—柴达木 750 千伏线路工程（拖拉海-柴达木段）输变电工程勘察设计； 6、红旗（塘格木）750 千伏输变电工程（变电）。
第二中标候选人	杭州交联电力设计股份有限公司
项目负责人	杨鹏杰
负责人类似项目业绩	1、新疆准东西黑山源网荷储一体化项目 220kV 送出线路工程； 2、兵团分区 220 千伏输电线路工程； 3、灵寿 500MW 风光大基地项目送出及升压站工程咨询服务及勘察设计合同； 4、乌海超高压供电公司 500kV 布乌 I 线、500kV 布乌 II 线综合治理大修工程勘察设计合同； 5、乌海超高压供电公司 500 千伏布乌一、二线退运区段用于覆冰舞动技术研究技改项目勘察设计合同。
投标文件填报的单位业绩	1、新疆准东西黑山源网荷储一体化项目 220kV 送出线路工程； 2、兵团分区 220 千伏输电线路工程； 3、灵寿 500MW 风光大基地项目送出及升压站工程咨询服务及勘察设计合同； 4、乌海超高压供电公司 500kV 布乌 I 线、500kV 布乌 II 线综合治理大修工程勘察设计合同； 5、乌海超高压供电公司 500 千伏布乌一、二线退运区段用于覆

	冰舞动技术研究技改项目勘察设计合同。
第三中标候选人	中国能源建设集团天津电力设计院有限公司
项目负责人	张勇
负责人类似项目业绩	1、天津华电海晶 1000MW “盐光互补”光伏发电项目 500kV 送出工程可研、勘察设计服务； 2、（武清-电网 22-04）天津武清孟和（济和）110 千伏线路改造工程； 3、（建设-前期 21-02）天津蓟州蓟县 220 千伏变电站至渠阳 220 千伏线路改造工程； 4、（蓟州-电网 22-02）天津蓟州唐庄户 110 千伏变电站电源线改造工程； 5、龙源海晶升压站及线路送出工程勘察计； 6、（武清-电网 22-02）天津武清济源路 220 千伏变电站 110 千伏出线破口武南二线工程。
投标文件填报的单位业绩	1、天津华电海晶 1000MW “盐光互补”光伏发电项目 500kV 送出工程可研、勘察设计服务； 2、（武清-电网 22-04）天津武清孟和（济和）110 千伏线路改造工程； 3、如京 220 千伏变电站 110 千伏出线至韩高一、二线工程； 4、（建设-前期 21-02）天津蓟州蓟县 220 千伏变电站至渠阳 220 千伏线路改造工程； 5、（蓟州-电网 22-02）天津蓟州唐庄户 110 千伏变电站电源线改造工程； 6、国网天津东丽公司空客二线 110 千伏么六桥变电站及进出线迁改工程； 7、（滨海-电网 22-02）天津滨海小王庄 45 兆瓦风电 110 千伏送出接网工程； 8、龙源海晶升压站及线路送出工程勘察计； 9、（武清-电网 22-02）天津武清济源路 220 千伏变电站 110 千伏

	出线破口武南二线工程。
--	-------------

国道 110 线毕协段电力线路改迁工程勘察设计 2 标

第一中标候选人	中亿国际设计集团有限公司
项目负责人	杨宏文
负责人类似项目业绩	1、江油市人民医院新建外产科大楼 10 千伏主电源引入线路设计； 2、宁夏电力宁东新能源 150 万千瓦复合光伏项目生产运维设施； 3、汝州市 2023 年乡村振兴光伏发电产业项目(第一批)一标段； 4、红河州 2023 年沿边绿色低碳分布式光伏发电项目勘察设计； 5、四川阿宁食品 1.6MW10kv 屋顶分布式光伏发电项目；
投标文件填报的单位业绩	1、江油市人民医院新建外产科大楼 10 千伏主电源引入线路设计； 2、宁夏电力宁东新能源 150 万千瓦复合光伏项目生产运维设施； 3、汝州市 2023 年乡村振兴光伏发电产业项目(第一批)一标段； 4、北汽云南瑞丽汽车昆明汽车厂分布式光伏建设项目； 5、红河州 2023 年沿边绿色低碳分布式光伏发电项目勘察设计； 6、首钢集团有限公司矿业公司 100 兆瓦光伏发电矿山治理清洁能源示范项目送出工程； 7、四川阿宁食品 1.6MW10kv 屋顶分布式光伏发电项目；
第二中标候选人	杭州交联电力设计股份有限公司
项目负责人	杨鹏杰
负责人类似项目业绩	1、兵团分区 220 千伏输电线路工程； 2、灵寿 500MW 风光大基地项目送出及升压站工程咨询服务及勘察设计合同； 3、乌海超高压供电公司 500kV 布乌 I 线、500kV 布乌 II 线综合治理大修工程勘察设计合同； 4、新疆准东西黑山源网荷储一体化项目 220kV 送出线路工程； 5、乌海超高压供电公司 500 千伏布乌一、二线退运区段用于覆

	冰舞动技术研究技改项目勘察设计合同。
投标文件填报的单位业绩	1、兵团分区 220 千伏输电线路工程； 2、灵寿 500MW 风光大基地项目送出及升压站工程咨询服务及勘察设计合同； 3、乌海超高压供电公司 500kV 布乌 I 线、500kV 布乌 II 线综合治理大修工程勘察设计合同； 4、新疆准东西黑山源网荷储一体化项目 220kV 送出线路工程； 5、乌海超高压供电公司 500 千伏布乌一、二线退运区段用于覆冰舞动技术研究技改项目勘察设计合同；
第三中标候选人	汇网能源勘察设计（河北）有限公司
项目负责人	樊济喜
负责人类似项目业绩	1、白音察干至永泰公段高速公路电力线路迁改(察右中旗段)工程新增 10kV 勘察设计； 2、内蒙古坤宇新能源正蓝旗 1 万千瓦分散式风电项目送出线路工程； 3、东方国信电缆线路可研设计合同； 4、阳光大街两侧、丁香大街以北区域电力线路改造入地工程； 5、白音察干至永泰公段高速公路电力线路迁改(卓资山段)工程勘察设计。
投标文件填报的单位业绩	1、白音察干至永泰公段高速公路电力线路迁改(察右中旗段)工程新增 10kV 勘察设计； 2、内蒙古坤宇新能源正蓝旗 1 万千瓦分散式风电项目送出线路工程； 3、东方国信电缆线路可研设计合同； 4、阳光大街两侧、丁香大街以北区域电力线路改造入地工程； 5、白音察干至永泰公段高速公路电力线路迁改(卓资山段)工程勘察设计。

国道 110 线毕协段电力线路改迁工程勘察设计 3 标

第一中标候选人	吉林市龙华盛达电力设计有限公司
---------	-----------------

项目负责人	曲显明
负责人类似项目业绩	1、尉氏县 35 千伏尉里线、邢里线、周陈线、周寨线迁改工程； 2、涪陵 10kV 百胜镇中心村龙洞寺等台区改造工程等 6 个项目； 3、(宝坻-电网 2024-04-20) 国网天津宝坻公司 110 千伏中关村站 10 千伏 18 号、19 号线新建工程； 4、(宝坻-电网 23-23-18) 国网天津宝坻公司温泉城 110 千伏变电站 10 千伏 5、6、11、12 号出线新建工程； 5、(城南-配前 22-17) 国网天津城南公司 10 千伏裕 34 等线路改造工程； 6、(滨海-电网 22-01-054) 国网天津滨海公司先达海水资源开发有限公司 10 千伏电源线工程项目； 7、(宝坻-电网 23-04) 国网天津宝坻公司温泉城 110 千伏变电站 10 千伏 3、4、7、8 号出线新建工程；
投标文件填报的单位业绩	1、尉氏县 35 千伏尉里线、邢里线、周陈线、周寨线迁改工程； 2、涪陵 10kV 百胜镇中心村龙洞寺等台区改造工程等 6 个项目； 3、(宝坻-电网 2024-04-20) 国网天津宝坻公司 110 千伏中关村站 10 千伏 18 号、19 号线新建工程； 4、(宝坻-电网 23-23-18) 国网天津宝坻公司温泉城 110 千伏变电站 10 千伏 5、6、11、12 号出线新建工程； 5、(城南-配前 22-17) 国网天津城南公司 10 千伏裕 34 等线路改造工程； 6、(滨海-电网 22-01-054) 国网天津滨海公司先达海水资源开发有限公司 10 千伏电源线工程项目； 7、(宝坻-电网 23-04) 国网天津宝坻公司温泉城 110 千伏变电站 10 千伏 3、4、7、8 号出线新建工程；
第二中标候选人	河南同力电力设计有限公司
项目负责人	顾强
负责人类似项目业绩	1、呼和浩特供电分公司变电管理二处 2023 年生产日常检修 4 项工程设计；

	2、呼和浩特供电分公司输电管理处 2023 年第一批公司级大修工程勘察设； 3、呼和浩特供电公司赛罕供电分公司 2025 年 110kV 新华变电站 10kV953 春都线线路大修工程等 12 项生产大修工程设计； 4、呼和浩特供电分公司修试管理处 2022 年生产技改工程设计合同（河南同力有限公司 15 项）； 5、包头供电公司生产技改工程设计； 6、包头供电局 2021 年生产技改工程设计服务招标采购项目四标段设计； 7、包头供电公司 2022 年生产技改工程设计三标段设计； 8、包头供电分公司生产技改工程设计服务（六标段河南同力）；
投标文件填报的单位业绩	1、呼和浩特供电分公司变电管理二处 2023 年生产日常检修 4 项工程设计； 2、呼和浩特供电公司赛罕供电分公司 2025 年 110kV 新华变电站 10kV953 春都线线路大修工程等 12 项生产大修工程设计； 3、呼和浩特供电分公司修试管理处 2022 年生产技改工程设计合同（河南同力有限公司 15 项）； 4、包头供电公司生产技改工程设计； 5、包头供电局 2021 年生产技改工程设计服务招标采购项目四标段设计； 6、包头供电公司 2022 年生产技改工程设计三标段设计； 7、包头供电分公司生产技改工程设计服务（六标段河南同力）；
第三中标候选人	汇网能源勘察设计（河北）有限公司
项目负责人	樊济喜
负责人类似项目业绩	1、白音察干至永泰公段高速公路电力线路迁改(察右中旗段)工程新增 10kV 勘察设； 2、内蒙古坤宇新能源正蓝旗 1 万千瓦分散式风电项目送出线路工程； 3、东方国信电缆线路可研设计合同；

	4、阳光大街两侧、丁香大街以北区域电力线路改造入地工程； 5、白音察干至永泰公段高速公路电力线路迁改(卓资山段)工程勘察 设计。
投标文件填报的单位业绩	1、白音察干至永泰公段高速公路电力线路迁改(察右中旗段)工程 新增 10kV 勘察设计； 2、内蒙古坤宇新能源正蓝旗 1 万千瓦分散式风电项目送出线路工 程； 3、东方国信电缆线路可研设计合同； 4、阳光大街两侧、丁香大街以北区域电力线路改造入地工程； 5、白音察干至永泰公段高速公路电力线路迁改(卓资山段)工程勘 察设计；

三、被否决投标的投标人名称、否决依据和原因：

序号	投标人名称	未通过原因描述	未通过依据
国道 110 线毕协段 电力线路改迁工 程勘察 2 标	百筑项目管理有限公司	缺少送（电工程、变电工程） 乙级及以上设计资质	不满足评标办法 2.1.2 资 格标准（2）项要求
国道 110 线毕协段 电力线路改迁工 程勘察 3 标	百筑项目管理有限公司	缺少送（电工程、变电工程） 乙级及以上设计资质	不满足评标办法 2.1.2 资 格标准（2）项要求

公示时间为 2025 年 12 月 4 日至 2025 年 12 月 9 日。投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，应当在公示期间向招标人提出。根据《中华人民共和国招标投标实施条例》第五十四条的有关规定，投标人或者其他利害关系人对该公示内容有异议的，应当在中标候选人公示期间提出。投诉人投诉时根据《中华人民共和国招标投标实施条例》第六十条和国家发改委等七部委《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》的规定提交投诉书。未按规定提出异议或者未提交已提出异议的证明文件的投诉，不予受理。投诉人是法人的，投诉书必须由其法定代表人或者授权代表签字并盖章；其他组织或者个人投诉的，投诉书必须由主要负责人或者投诉人本人签字，并附有效身份证明复印件。

监督部门：土默特左旗发展和改革委员会

地 址：土默特左旗敕勒川大街敕勒川大厦

电 话：0471-8165903

综合监管：呼和浩特市公共资源交易监督管理局

地 址：内蒙古自治区呼和浩特市新城区丁香路 2 号

联系电话：0471-5988101

招 标 人：土默特左旗交通运输局

地 址：察素齐镇敕勒川大街西段路北

联 系 人：左玉峰

电 话：13190511841

招标代理：内蒙古晟英项目管理有限公司

地 址：内蒙古自治区呼和浩特市玉泉区滨河南路楠湖郦舍第 14 号楼 2 单元 503 室

邮 编：010030

电 话：15148043813

联 系 人：闫素辉

